САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года № 177-7

О дополнительном распределении средств бюджета Санкт-Петербурга,
выделенных  Санкт-Петербургской избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для нижестоящих

избирательных комиссий

         В соответствии со статьями 24, 59 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

собрания Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из бюджета Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургской

избирательной комиссии, другим избирательным комиссиям

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, утвержденным

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 16 июня 2016 года № 149-17, постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 7 июля 2016 года № 155-8 «О распределении

средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссии п о с т а н о в и л а:

1. Утвердить дополнительное распределение бюджетных ассигнований

по расходам бюджета Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва для нижестоящих избирательных

комиссий  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 11, 17, 20, 22.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 30 августа 2016 года № 177-7

Дополнительное распределение средств бюджета Санкт-Петербурга,
выделенных  Санкт-Петербургской избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для нижестоящих

избирательных комиссий

Наименование территориальной
избирательной комиссии

 в Санкт-Петербурге

Сумма -
всего,

тыс. руб.

В том числе
для участковых
избирательных

комиссий
(не менее), тыс.

руб.
1 2 3

Раздел I

51,6

48,6

51,6

48,6

Территориальная

 избирательная комиссия № 11
Средства на подготовку и проведение

выборов, всего
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату
труда (вознаграждение) (не менее)

Территориальная
 избирательная комиссия № 17

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего

в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату

труда (вознаграждение) (не менее)

24,22

22,72

24,22

22,72

Территориальная
 избирательная комиссия № 20

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего

в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату

труда (вознаграждение) (не менее)

39,07

36,82

39,07

36,82

Территориальная

 избирательная комиссия № 22
Средства на подготовку и проведение

выборов, всего
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату
труда (вознаграждение) (не менее)

24,22

22,72

24,22

22,72

ИТОГО по разделу I

в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату
труда (вознаграждение)

139,11

130,86

139,11

130,86

Раздел II
Средства на оплату расходов на подготовку
и проведение выборов за нижестоящие
избирательные комиссии и на
финансирование их непредвиденных
расходов
(дополнительная оплата труда
(вознаграждение) председателям
территориальных избирательных комиссий в
Санкт-Петербурге; начисления на
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) председателям
территориальных избирательных комиссий;
изготовление избирательных бюллетеней и
другой печатной продукции;
прием и передача информации по
радиосвязи; информирование избирателей;
другие расходы, связанные с подготовкой и
проведение выборов депутатов
государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого
созыва)

-139,11

ВСЕГО по разделам I и II 0,0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О дополнительном распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  Санкт-Петербургской избирательной комиссии                            на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва д...
	В соответствии со статьями 24, 59 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов,  учета, отчетности и перечисления денежных средств,...

	1. Утвердить дополнительное распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для нижестоящих избират...
	Дополнительное распределение средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  Санкт-Петербургской избирательной комиссии                            на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для...